
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw współpracy z podmiotami leczniczymi 

nadzorowanymi przez Ministra Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw współpracy z podmiotami leczniczymi 

nadzorowanymi przez Ministra Obrony Narodowej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana Prof. dr. hab. Jerzego Sieńko z Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie. 

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy inicjowanie i koordynowanie działań w zakresie współpracy 

z podmiotami leczniczymi nadzorowanymi przez Ministra Obrony Narodowej i sprawnego współdziałania 

z tymi podmiotami leczniczymi. 

§ 3. Komórki organizacyjne Ministerstwa Zdrowia oraz jednostki podległe i nadzorowane przez ministra 

właściwego do spraw zdrowia wspierają Pełnomocnika w realizacji powierzonych mu zadań, w szczególności 

przez udostępnianie mu informacji i dokumentów niezbędnych do realizacji tych zadań, zgodnie z ich 

kompetencjami określonymi w wewnętrznych regulaminach organizacyjnych. 

§ 4. Pełnomocnik przedstawia ministrowi właściwemu do spraw zdrowia roczne sprawozdania ze swojej 

działalności. 

§ 5. Obsługę Pełnomocnika w zakresie realizacji jego zadań zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie 

Zdrowia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 50


